
新型コロナウイルスに関するお知らせ（第 1 報） 

 

ケアハウス職員の新型コロナウイルス感染について 

 

 令和 4 年 5 月 3 日（火）、ケアハウス アミティ瀬戸内に勤務する職員１名が、 新型

コロナウイルスに感染していることが判明致しました。 

 

 今後の対応につきましては、岡山市保健所の指導のもと、ご利用者の皆様及び職員の健康

観察を継続し、感染拡大の防止に全力で努めて参ります。 

 

 ご利用者・ご家族の皆様には、大変ご心配をお掛け致しますが、何卒ご理解とご協力の程、

宜しくお願い申し上げます。 

 

 

 令和 4 年 5 月 3 日 

 社会福祉法人 健寿会 

 理事長 岡崎 延元 


